
Смирувачки Гел за Чистење од Алоја
За Нормална до Сува Кожа

Хидрантен гел за чистење збогатен со алоја што нежно ги 
отстранува нечистотиите и шминката, и ја чисти и освежува 
кожата. Без додадени парабени, без додадени сулфати, 
дерматолошки тестиран.
УПАТСТВО ЗА УПОТРЕБА: Се нанесува на влажна кожа со 
нежни кружни движења. Лицето се плакне со млака вода и 
нежно се брише со тапкање. Потоа се нанесува тоник, серум и 
хидрантен крем. Се користи наутро и навечер.
Внимание: Да се чува подалеку од дофат на деца. Само за 
надворешна употреба. Избегнувајте директен контакт со очите.
СОСТОЈКИ: Вода, Кокамидопропил Бетаин, Сок oд 
Лист oд Aloe Barbadensis, Вкрстен Полимер На Натриум 
Хидроксипропилсулфонат Лаурилгликозид, Натриум Метил 
Кокоил Таурат, PEG-120 Метил Гликоза Диолеат, Ниацинамид, 
Аскорбил Гликозид, Токоферил Ацетат, Екстракт од Цвет на 
Chamomilla Recutita, Екстракт oд Лист oд Rosmarinus Officinalis, 
Глицерин, Парфем, Натриум Хлорид, Натриум Цитрат, 
Лимонска Киселина, Етилхексилглицерин, Хексилен Гликол, 
Каприлил Гликол, Феноксиетанол.
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